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Xr 461.

Godkänd av första kammaren den 20 juni 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 21 juni 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående anslag för upprätthållande av yrkes
inspektionens verksamhet.

(Statsutskottets utlåtande nr 248.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 14 januari 1918 avlåtna propositionen an
gående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t under 
punkt 65 av sjätte huvudtiteln föreslagit riksdagen att, i avbidan på 
den proposition, som kunde komma att i ämnet avlåtas, för upprätt
hållande av yrkesinspektionens verksamhet, utöver anslaget å ordinarie 
stat, å extra stat för år 1919 beräkna ett förslagsanslag, högst, 24,400 
kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en den 26 april 1918 dag- 
tecknad proposition (nr 370), under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över civilärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att 
för upprätthållande av yrkesinspektionens verksamhet utöver anslaget å 
ordinarie stat, anvisa

dels på extra stat för år 1919 ett förslagsanslag, högst, 24,400 
kronor,
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dels ock på tilläggsstat för år 1918 ett förslagsanslag, högst, 4,000 
kronor. ,

För upprätthållande av yrkesinspektionens verksamhet, utöver an
slaget å ordinarie stat, har riksdagen å extra stat för år 1918 anvisat 
ett förslagsanslag, högst, 14,400 kronor.

Den av Eders Kungl. Maj:t äskade förhöjningen av ifrågavarande 
anslag är föranledd av den av Eders Kungl. Maj:t i samband med för
slaget till lag angående beredande i vissa fall vid skogsavverkning, flott
ning och kolning av härbärge åt arbetarna m. m. ifrågasatta tillsyns
verksamheten av vissa yrkesinspektionens befattningshavare. Av samma 
anledning har anslag äskats å tilläggsstat för år 1918.

Då omförmälda lagförslag icke vunnit riksdagens bifall och ökning 
av förevarande anslag sålunda icke kan anses erforderligt, får riksdagen 
anmäla,

dels att riksdagen, i likhet med vad för innevarande år ägt rum, 
för upprätthållande av yrkesinspektionens verksamhet, utöver anslaget å 
ordinarie stat på extra stat för år 1919 under sjätte huvudtiteln anvisat 
ett förslagsanslag, högst, 14,400 kronor,

dels ock att Eders Kungl. Maj:ts framställning om anvisande för 
samma ändamål av anslag å tilläggsstat för år 1918 icke av riksdagen 
bifallits.

Stockholm den 21 juni 1918.

Med undersåtlig vördnad.


